গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
আইন শাখা-১
পরিবহণ পুল ভবন (কক্ষ নং-৯১২)
সচিবালয় লিংক রোড, ঢাকা।
www.tmed.gov.bd

পত্র সংখ্যা-৫৭.০০.০০০০.০৪৬.৯৯.০০৩.১৯-১৩৫

তারিখঃ ২৫ ফাল্গুন ১৪২৬ ব.
০৯ মার্চ ২০২০ খ্রি.

বিষয়ঃ দিনাজপুর জেলার সদর উপজেলাধীন ঝানজিরা আলিম মাদ্রাসা'র অফিস সহকারী জনাব মো: আব্দুল হামিদ-কে স্ব-পদে বহালসহ বেতন-ভাতা'র সরকারি অংশ (এমপিও) প্রদান সংক্রান্ত।

- সূত্র: (১) সদর উপজেলা, দিনাজপুর এর স্মারক নং-০৫.৫৫২৭৬৪.০০০.০০.০০০.১৭.১৮-৩৫, তারিখ: ০৬/০৮/২০১৭।